
乗車バス停 通過時刻 浜松駅までの運賃 中田島砂丘までの運賃

舘山寺営業所 5:00 640円 690円

馬渡 5:00 〃 〃

舘山寺南 5:01 610円 〃

銀行前 5:01 〃 〃

舘山寺温泉 5:02 〃 〃

ウェルシーズン浜名湖 5:02 〃 〃

浜名湖ﾊﾟﾙﾊﾟﾙ 5:03 〃 〃

浜名湖ﾍﾞｲｽﾄﾘｰﾄ 5:03 〃 〃

動物園 5:04 580円 〃

東坊塚 5:06 560円 680円

ﾌﾗﾜｰﾊﾟｰｸ 5:07 〃 〃

鳥居先 5:08 510円 640円

和地西 5:09 480円 620円

和地 5:10 〃 〃

すじかい橋 5:11 〃 〃

湖東団地西 5:13 430円 590円

公営団地 5:13 〃 〃

団地中央通り 5:14 〃 〃

湖東団地北 5:15 〃 〃

きがのや東坂 5:15 〃 〃

湖東団地東 5:16 〃 〃

赤坂 5:17 410円 570円

北原 5:17 〃 〃

伊佐見橋 5:19 380円 530円

前平西 5:20 370円 520円

前平 5:21 〃 〃

神田原 5:22 350円 500円

西山会館入口 5:22 〃 〃

西山団地 5:23 330円 490円

狸坂 5:24 310円 470円

弥生団地西 5:25 280円 460円

弥生団地 5:26 〃 〃

弥生橋 5:27 〃 〃

富塚西 5:27 260円 430円

富塚 5:28 〃 〃

富塚中学校 5:29 〃 〃

おかめ坂 5:30 230円 400円

浜商前 5:31 210円 390円

浜松学院大学 5:31 〃 〃
北高西 5:32 180円 370円

浜松北高 5:34 〃 〃

鹿谷町 5:35 160円 360円

美術館 5:36 130円 350円

市役所南 5:37 120円 340円

尾張町 5:39 〃 320円

田町 5:40 〃 310円

田町中央通り 5:41 〃 〃

浜松駅⑥ 5:43 - 280円
以降、中田島砂丘まで直通運転

【ご案内】

・初日の出便は、浜松駅と中田島砂丘のみ降車可能です。

・雨天でも運行致しますが、乗客がいない場合は、浜松駅止まりとなります。

・各便ともに１台のみの運行となるため多客時は、ご乗車いただけない場合があります。

① 30舘山寺線


